┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Фрегат"            │

│                                                                         │

│                              Приказ N 12/к                              │

│                                                                         │

│     г. Москва                                           16 июня 2015 г. │

│                                                                         │

│                      Об отзыве работника из отпуска                     │

│                                                                         │

│     В связи с возникшей необходимостью выполнения работы  по  трудовому │

│ договору  в  соответствии  со  ст. 125  ТК  РФ  и  согласием  работника │

│     приказываю:                                                         │

│                                                                         │

│     1. Отозвать коммерческого  директора Леонтьева П.В.  из  ежегодного │

│ оплачиваемого отпуска с 17.06.2015.                                     │

│     2. Не использованную в связи с отзывом часть отпуска предоставить в │

│ период с 03.08.2015 по 14.08.2015.                                      │

│     Основание: уведомление об отзыве из отпуска от 16.06.2015; согласие │

│ работника от 16.06.2015.                                                │

│                                                                         │

│     Генеральный                                                         │

│     директор                    Никифоров                В.В. Никифоров │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘